Собрание представителей
Большесельского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от 27.11.2014     № 90
с. Большое Село

О внесении изменений в Решение Собрания представителей Большесельского муниципального  района от 24.03.2011г. № 220 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушения»

В связи с изменениями в действующем законодательстве Собрание представителей Большесельского муниципального района,

РЕШИЛО:
1. Преамбулу Решение Собрания представителей Большесельского муниципального района от 24.03.2011г.  № 220 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» дополнить словами «Закон Ярославской области от 15 октября 2014г.  № 52-з « О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об административных правонарушениях».
2. В перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:
2.1. в абзаце: «управляющий делами Администрации Большесельского муниципального района  -  об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 9,10,11.1 дополнить статьей «10.1» Закона»;
2.2. в абзаце «консультант по экономике Администрации Большесельского муниципального района - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 18 дополнить статьей «14.3» Закона»;
2.3. в абзаце « заведующий, заместитель заведующего отдела культуры, молодежной политики и спорта Администрации Большесельского муниципального района»  цифру «24» исключить.
2.4. дополнить абзацем следующего содержания:
«- заведующий организационно-правовым отделом, ведущий специалист этого же отдела, курирующий вопросы предоставления муниципальных услуг - об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 12.1 Закона.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района			                       В.А.Лубенин

Председатель
Собрания представителей						   Ю.Н. Ушаков